Заявка
на участие в конкурсном отборе инициативного проекта

Инициативная группа, в лице уполномоченного лица ____________________________________________________________________________
                                                           (Ф.И.О. уполномоченного лица инициативной группы)

просит рассмотреть на заседании конкурсной комиссии проект инициативного бюджетирования, в сумме _____________ тыс. рублей. (сумма прописью)

Прилагаемые документы (примерный перечень):
1. Проект инициативного бюджетирования (далее – проект), на ____ л. в 1 экз.
2. Протокол собрания жителей, на ____ л. в 1 экз.
3. Лист регистрации участников собрания жителей на ____ л. в 1 экз.
4. Сметная документация / прайс-листы на закупаемое оборудование (материалы), на ____ л. в 1 экз.
5. Фотографии общего собрания жителей, на ____ л. в 1 экз.
6. Фотографии, свидетельствующие о текущем состоянии объекта, на ____ л. в 1 экз.
7. Информационные материалы, ссылки на Интернет- и ТВ-ресурсы, на ____ л. в 1 экз.

[bookmark: _GoBack]
	Заявитель настоящим подтверждает, что вся информация, содержащаяся в заявке и прилагаемых документах, является достоверной и полной.

____________  ____________________________
     (подпись)                (расшифровка подписи, Ф.И.О.)

телефон электронный адрес ________________________________________________________